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Гарнитура изолиран одвртувач крстач
VDE TBI во SOS влошка за алат

Profiles

Product features

Гарнитурата вклучува:

Димензија на влошката : 188x364x30mm●

Компатибилни со фиоките на Economic, Еuroplus и Hercules (предните фиоки)●

4 х изолиран крстач одвртувач (РН) VDE TBI (article 613VDETBI) dim. PH 0x60, PH 1x80, PH 2x100,

PH 3x150

●

4 x одвртувач со двоен крстач РZ , VDE TBI (article 623VDETBI) dim. PZ 0x60, PZ 1x80, PZ 2x100,

PZ 3x150

●

964VDE8B



Usage (pictures)

Ергономски дизајн на
рачката = ја заштитува

вашата дланка

 

Голема контакт област
на дланката=повеќе
сила на момент на

вртежи

 

* Сликите на производите се симболични. Сите димензии се во мм, тежината е во грамови. Сите
наведени димензии може да се разликуваат во ниво на толеранција

Safety tips

● VDE tools that have several parts, have to be
assembled correctly before use.

● When working with VDE tools avoid contact
with water.

● Don't use tools that shows sign of wear and have
the second layer of plastic visible.

Product name SKU Article Dimensions QuantityProduct name SKU Article Dimensions Quantity

Гарнитура изолиран одвртувач крстач

VDE TBI во SOS влошка за алат

621802 964VDE8B - 8

Одвртка крстач (PH) изолиран, VDE

TBI изведба

613VDETBI PH0x60, PH1x80, PH2x100,

PH3x150

4

Одвртка изолирана со двоен крстач

(PZ)облик, VDE TBI изведба

623VDETBI PZ0x60, PZ1x80, PZ2x100,

PZ3x150

4

SOS влошка за алат 964 VDE 8 B VL964VDE8B 188x364x30 1


